
Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов ауданының аумағында стационарлық 
емес сауда объектілерін орналастыру орындарын айқындау және бекіту туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 3 
қазандағы № 154 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2023 жылғы 6 қазанда № 7590-15 болып тіркелді. Күші 
жойылды – Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов ауданы әкімдігінің 2024 
жылғы 22 қазандағы № 206 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды – Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов ауданы 
әкімдігінің 22.10.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап № 206
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабы 1-
тармағының , Қазақстан Республикасының "Құқықтық актілер 4-2 тармақшасына
туралы" Заңының , "Ішкі сауда қағидаларын бекіту туралы" 2015 27-бабына
жылғы 27 наурыздағы № 264 Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің міндетін атқарушының (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде №1148 тіркелген)  сәйкес, Уәлиханов бұйрығына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов ауданының аумағында 
стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары осы қаулының 

 сәйкес айқындалсын және бекітілсін.қосымшасына
      2. Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов ауданы әкімдігінің "Көшпелі 
сауданы жүзеге асыру үшін арнайы бөлінген орындарын белгілеу туралы" 2019 
жылғы 19 сәуірдегі № 97  күші жойылды деп танылсын. (қаулысының
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №5367 болып 
тіркелген).
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Уәлиханов ауданы әкімінің 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Уәлиханов ауданының әкімі К. Пшенбаев

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Уәлиханов ауданы әкімдігінің
 2023 жылғы 3 қазандағы № 154
 қаулысына қосымша



Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов ауданының аумағында стационарлық емес 
сауда объектілерін орналастыру орындары

№ Орналасқан жері
Алатын алаңы (
шаршы метр)

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)

Қызмет саласы
Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі (жыл)

1

Кішкенекөл 
ауылы, Гагарин 
көшесіндегі, 70 
орталық базар, "
Бауыржан" 
дүкеніне 
қарама-қарсы "
Темирбекова 
М.К." жеке 
кәсіпкер

30

"Бауыржан" 
д ү к е н і  "
Темирбекова 
М.К." жеке 
кәсіпкер

азық-түлік/
азық-түлік емес

5

2

Кішкенекөл 
а у ы л ы ,  
Уәлиханов 
көшесі 86, 
орталық алаң, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Уәлиханов 
а у д а н ы  
Кішкенекөл 
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің 
ғимаратына 
қарама-қарсы

20 жоқ
азық-түлік/
азық-түлік емес

5

Кішкенекөл 
а у ы л ы ,  
Ахметжан 
Қазымбетов 
көшесі 26, 
Ахметжан 
Қазымбетов 
атындағы 
стадион, "
Солтүстік 



3

Қазақстан 
о б л ы с ы  
әкімдігінің білім
басқармасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Уәлиханов 
ауданының 
білім бөлімі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратының оң
жағында

15 жоқ
азық-түлік/
азық-түлік емес

5

4

Ақтуесай ауылы
, Жұмабаев 
көшесі 18, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
әкімдігінің білім
басқармасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Уәлиханов 
ауданының 
білім бөлімі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Ақтуесай орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратының оң
жағында

15 жоқ азық-түлік/
азық-түлік емес

5

5

Кондыбай 
ауылы, Ленин 
көшесі 17, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Уәлиханов 
а у д а н ы  
Ақтүесай 
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "

15 жоқ

азық-түлік/
азық-түлік емес

5



Мерей" демалыс
ғимаратының оң
жағында

6

Бидайық ауылы,
Жапаров көшесі 
34, "Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Уәлиханов 
ауданы Бидайық
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің 
демалыс 
орталығы 
ғимаратының оң
жағында

10 жоқ
азық-түлік/
азық-түлік емес 5

7

Өндіріс ауылы, 
Жүнісов көшесі 
5, "Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Уәлиханов 
ауданы Бидайық
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің 
балалар  
алаңының оң 
жағында

10 жоқ азық-түлік/
азық-түлік емес

5

8

Жамбыл ауылы, 
Школьная 
көшесі, 16, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Уәлиханов 
ауданы Бидайық
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің 
балалар  
алаңының оң 
жағында

15 жоқ азық-түлік емес 5



9

Мортық ауылы, 
Интернациональ
ная көшесі, 13, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
әкімдігінің білім
басқармасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Уәлиханов 
ауданының 
білім бөлімі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Мортық орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратының 
сол жағында

15 жоқ азық-түлік/
азық-түлік емес

5

10

Көктерек ауылы,
Парковая көшесі
28, "Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
әкімдігінің білім
басқармасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Уәлиханов 
ауданының 
білім бөлімі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Елтай орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратының 
сол жағында

15 жоқ
азық-түлік/
азық-түлік емес 5

Қаратерек 
ауылы, Торговая
көшесі 12, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Уәлиханов 



11
а у д а н ы  
Қаратерек 
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратының оң
жағында

15 жоқ
азық-түлік/
азық-түлік емес 5

12

Амангелді 
а у ы л ы ,  
Школьная 
көшесі 1, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Уәлиханов 
а у д а н ы  
Амангелді 
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратының оң
жағында

15 жоқ
азық-түлік/
азық-түлік емес

5

13

Тілеусай ауылы,
Ш. Уәлиханов 
көшесі 5,  
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Уәлиханов 
а у д а н ы  
Амангелді 
ауылдық 
округінің 
фельдшерлік 
амбулаториялық
пунктінің оң 
жағында

15 жоқ
азық-түлік/
азық-түлік емес 5

Ақбұлақ ауылы, 
Мир көшесі 5, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
әкімдігінің білім
басқармасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "



14
Уәлиханов 
ауданының 
білім бөлімі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Чехов орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратының оң
жағында

15 жоқ
азық-түлік/
азық-түлік емес 5

15

Қарашілік 
ауылы, Мир 
көшесі 5, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
әкімдігінің білім
басқармасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Уәлиханов 
ауданының 
білім бөлімі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Қарашілік 
негізгі мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратының оң
жағында

15 жоқ азық-түлік/
азық-түлік емес

5

16

Жас Ұлан ауылы
, Ленин көшесі 
10, "Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Уәлиханов 
ауданы Ақбұлақ 
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
стадионының 
сол жағында

15 жоқ
азық-түлік/
азық-түлік емес

5



17

Қайрат ауылы, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
әкімдігінің білім
басқармасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Уәлиханов 
ауданының 
білім бөлімі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Қайрат орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратының оң
жағында

15 жоқ азық-түлік 5

18

Жасқайрат 
ауылы, Иманов 
көшесі 13, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Уәлиханов 
ауданы Қайрат 
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің 
демалыс 
орталығы 
ғимаратының оң
жағында

15 жоқ азық-түлік емес 5

19

Аққұдық ауылы,
Мир көшесі 15, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Уәлиханов 
ауданы Қарасу 
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 

15 жоқ
азық-түлік/
азық-түлік емес 5



мекемесінің оң 
жағында

20

Золотая Нива 
ауылы, Абай 
көшесі 18, 
тұрғын үйдің оң 
жағында

15 жоқ
азық-түлік/
азық-түлік емес 5

21

Қулыкөл ауылы,
Ғабдуллин 
көшесі 14, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
әкімдігінің білім
басқармасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Уәлиханов 
ауданының 
білім бөлімі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Әуезов орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратаның оң 
жағында

15 жоқ азық-түлік/
азық-түлік емес

5

22

Қаратал ауылы, 
Сейфуллин 
көшесі 24, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
әкімдігінің білім
басқармасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Уәлиханов 
ауданының 
білім бөлімі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Қаратал орта 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 

15 жоқ 5



ғимаратының оң
жағында

азық-түлік/
азық-түлік емес

23

Береке ауылы, 
Мұқанов көшесі 
1, "Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
әкімдігінің білім
басқармасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Уәлиханов 
ауданының 
білім бөлімі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Береке негізгі 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі 
ғимаратының оң
жағында

15 жоқ
азық-түлік/
азық-түлік емес

5

24

Телжан ауылы, 
Мир көшесі 12, "
Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Уәлиханов 
ауданы Телжан 
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің 
демалыс 
орталығы 
ғимаратының оң
жағында

15 жоқ
азық-түлік/
азық-түлік емес 5

25

Көбенсай ауылы
, "Солтүстік 
Қазақстан 
о б л ы с ы  
Уәлиханов 
ауданы Телжан 
ауылдық округі 
әкімінің 
аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 

15 жоқ

азық-түлік/
азық-түлік емес

5



мекемесінің 
демалыс 
орталығы 
ғимаратының оң
жағында

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


